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INFORME ESTADISTIC
AJUDES AL FOMENT DE LA PARTICIPACIO LOCAL CIUTADANA T A LA
TRANSPARENCIA EN L'ACTIVITAT PUBLICA
CONVOCATORIA 2017
ENTITATS LOCALS

1.- Normativa reguladora

*  Orde 4/2016, de 3 de juny de 2016, de la Conselleria de Transparéncia, Responsabilitat
Social, Participacio i Cooperacio, per la qual es van aprovar les bases reguladores conjuntes
de les subvencions destinades a les entitats locals, entitats ciutadanes, centres valencians en
l'exterior i cases regionals d'altres comunitats autonomes a la Comunitat Valenciana, per al
foment de la participacio ciutadana, la transparéncia i l'accés a la informacio publica
(DOGV num. 7798, de 06.06.2016).

*  Resolucio de 6 de mar¢ de 2017, de la Conselleria de Transparéncia, Responsabilitat Social,
Participacio i Cooperacio, per la qual es convoquen, per a l'any 2017, subvencions
destinades a les entitats locals (ajuntaments, mancomunitats i altres formules associatives
d'entitats locals) de la Comunitat Valenciana, per al foment de la participacio ciutadana, la
transparencia i l'accés a la informacio publica (DOGV nim. 7996, de 09.03.2017).

2.- Sol'licituds presentades per modalitat

Considerant que s'han presentat a la convocatoria 244 entitats locals, de les quals s’han rebut 287
sol-licituds de projectes per a subvencid, 143 sol-licituds corresponents a la modalitat 1, 140
sol-licituds a la modalitat 2, 42 sol-licituds han optat a la modalitat 1 i 2 conjuntament, i 2 sol-licituds
que van desistir, una de la seua sol-licitud (modalitat 1) i I'altra que havia optat a les dues modalitats
va desistir de la modalitat 2. A més s'ha apreciat motiu d'exclusié en 4 casos, per no tindre la condicio
d'entitat local.

La modalitat 1 va destinada a subvencionar activitats centrades en el foment de la participacid
ciutadana i l'associacionisme, mentre que, la modalitat 2, al contrari, es destina a activitats de foment
de la transparéncia i accés a la informacio publica.

Per tant, la primera qiiestid6 ressenyable és que s'han presentat projectes per igual a ambdues
modalitats. Cal tindre en consideracio que, a diferéncia de la convocatoria de 1'any 2016, en la present
una mateixa entitat local podia sol-licitar projecte en les dues modalitats, produint-se aquesta
sol-licitud conjunta en 42 ocasions.

3.-Sol'licituds presentades per tipologia del sol-licitant
En una convocatoria destinada a entitats locals, el 93 per cent de les sol-licituds van ser presentades

per ajuntaments, mentre que el 5 per cent ho van ser per mancomunitats. Al contrari, només es va
presentar una entitat local menor.
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, SOL-LICITUDS
TIPUS D" ENTITAT Valor Absolut Percentatge
Ajuntament 227 93,03
Entitat Local Menor 1 041
Mancomunitat 12 492
Entitat Ciutadana 4 1,64
TOTAL 244 100,00

1.64%02% 4196

B Ayuntamiento

93,03%

B Entidad Local Menor

Mancomunidad m Entidad Ciudadana

4.- Sol-licituds presentades per provincia

A nivell de provincia, es pot observar la desagregacio segiient:

PROVINCIA MODALITAT 1 — Participaci6 MODALITAT 2 — Transpareéncis CONJUNTA No TOTALS
Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge | s'indica | Valor absolut | Percentatge
Alacant 43 30,07 20 14,29 4 9,52 1 64 22,30
Castello 15 10,49 21 15,00 5 11,90 36 12,54
Valéncia 85 59,44 99 70,71 33 78,57 3 187 65,16
TOTAL 143 100,00 140 100,00 42 100,00 4 287 100,00

Graficament s'observa clarament que el percentatge més gran de sol-licituds es concentra a la
provincia de Valéncia, amb quasi dos tercos del total, seguit a molta distancia per Alacant amb el 22
per cent, quedant en ultim lloc, amb tan sols el 12 per cent, la provincia de Castello.

22,30%

12,54%

H Alacant M Castelld
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Si s'analitza per modalitats, es pot observar la mateixa tendéncia, sobretot, en la modalitat 2 que
concentra quasi les tres quartes parts de les peticions a la provincia de Valéncia. En segona posicio se
situa Alacant en ambdos casos pero a considerable distancia. Per la seua banda, Castell6 és I'altima en
ambdos casos, si bé en la modalitat 2 presenta un percentatge semblant a Alacant, mentre que en la
modalitat 1 se situa en aproximadament la meitat.
Modalitat 1 Modalitat 2
14,29%
30,07%
15,00%
59,44%
10,49%
70,71%
B Alacant ® Castell6  Valéncia . .
M Alacant M Castell6 © Valéncia
A continuacio, es realitza l'estudi en l'ambit de comarca, per a detectar les necessitats per zones
geografiques.
5.- Distribucié comarcal de les sol-licituds presentades a Alacant
En la provincia d'Alacant, es pot apreciar com la demanda més gran es concentra en les comarques de
la Marina Alta (27 per cent), al Vinalopé Mitja (16 per cent) i al Baix Segura (14 per cent) que
representen més de la meitat de les sol-licituds.
COMARQUES MODALITAT 1 — Participacio MODALITAT 2 — Trans paréncia . TOTALS
No s'indica
ALACANT Valor absolut Percentatge Valor absolut Percentatge Valor absolut | Percentatge
El Baix Segura 5 11,63 4 20,00 9 14,06
El Baix Vinalop6 2 4,65 2 10,00 4 6,25
El Comtat 3 6,98 1 5,00 4 6,25
El Vinalop6 Mitja 4 9,30 6 30,00 10 15,63
L'Alacanti 4 9,30 2 10,00 1 7 10,94
L'Alcoia 4 9,30 1 5,00 5 7,81
L'Alt Vinalopo 2 4,65 2 10,00 4 6,25
La Marina Alta 15 34,88 2 10,00 17 26,56
La Marina Baixa 4 9,30 0 0,00 4 6,25
TOTAL 43 100,00 20 100,00 1,00 64 100,00

Pel que fa a les modalitats, la modalitat 1 (43 sol-licituds) duplica les sol-licituds de la modalitat 2 (20
sol-licituds). La Marina Alta és la comarca que més sol-licituds ha realitzat a la modalitat 1 (15
sol-licituds) i El Vinalop6 Mitja a la modalitat 2 (6 sol-licituds).
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Alacant

14,06%  0:25%

6,25%
26,56%
6,25%

15,63% 6,25%

B E|Baix Segura = Iilcﬁewﬁ/ina%ﬁé% El Comtat
M El Vinalop6 Mitia ® L'Alacanti L'Alcoia
| L'Alt Vinalop6 La Marina Alta

Modalitat 1
11,63%

9,30% 20,00%

4,65%

W La Marina Baixa

Modalitat 2
10,00%

10,00%

0,
6,98% 5,00%
10,00%
34,88%
9,30% 10,00%
5,00%
9,30%
9,30%4,65% 30,00%

M El Baix Segura M El Baix Vinalop6é ' El Comtat M E| Baix Segura M E| Baix Vinalopé ' El Comtat
B El| Vinalopé Mitja ® L'Alacanti L'Alcoia B E| Vinalopé Mitja ® L'Alacanti L'Alcoia

M L'Alt Vinalop6 La Marina Alta  ® La Marina Baixa B L'Alt Vinalop6

6.- Distribucio comarcal de les sol-licituds presentades a Castello

La Marina Alta

M La Marina Baixa

A la provincia de Castello, la demanda més gran es concentra en les comarques de La Plana Baixa
(33%) i L'Alt Palancia i El Baix Maestrat, ambdos amb un 19% que juntament representen la majoria

de les sol-licituds.

COMARQUES | MODALITAT 1 — Participaci6 MODALITAT 2 — Trans paréncig TOTALS
CASTELLO | valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge

El Alto Mijares 0 0,00 1 4,76 1 2,78

El Alto Palancia 1 6,67 6 28,57 7 19,44

El Baix Maestrat 4 26,67 3 14,29 7 19,44

Els Ports 1 6,67 0 0,00 1 2,78

L'Alcalatén 1 6,67 0 0,00 1 2,78

La Plana Alta 4 26,67 3 14,29 7 19,44

La Plana Baixa 4 26,67 8 38,10 12 33,33
TOTAL 15 100,00 21 100,00 36 100,00

Pel que fa a les modalitats, la modalitat 1 compta amb 15 sol-licituds i la modalitat 2 amb 21
sol-licituds. A la modalitat 1 un total de tres comarques han empatat a 4 sol-licituds, suposant el 27 per
cent. A la modalitat 2 La Plana Baixa és la comarca amb més sol-licituds, concentrant el 38 per cent.
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Provirzwgié% /Ode Castelld

19,44%

19,44%

0,
B El Alto Mijares m EI Al Fai&B¥a
La Plana Alta

W L'Alcalatén

I\A{I’ggn%litat 2

28,57% 38,10%

14,29%

14,29%

M E| Alto Mijares ™ EI Alto Palancia

H L'Alcalatén La Plana Alta  ® La Plana Baixa

El Baix Maestrat ™ Els Ports

26,67%

6,67%

M L'Alcalatén

7.- Distribucié comarcal de les sol-licituds presentades a Valéncia
A la provincia de Valéncia, la demanda més gran es concentra a les comarques de 1’Horta Nord (14 per
cent) i La Ribera Alta (13 per cent), les quals representen quasi un ter¢ de les sol-licituds.

33,33%

0,
E]I%gﬁ(/ﬁ/laestrat M Els Ports
H La Plana Baixa

Mpglat 1

6,67%

M E| Alto Mijares ™ EI| Alto Palancia
La Plana Alta

26,67%

26,67%

El Baix Maestrat ™ Els Ports
M La Plana Baixa

COMARQUES MODALITAT 1 — Participaci6 MODALITAT 2 — Transparéncid  No TOTALS
VALENCIA Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge | $'indica | valor absolut | Percentatge

El Camp de Morvedre 2 2,35 3 3,03 5 2,67
El Camp de Turia 6 7,06 11 11,11 1 18 9,63
El Valle de Cofrentes-Ayora 0 0,00 1 1,01 1 0,53
L'Horta Nord 15 17,65 11 11,11 26 13,90
L'Horta Oest 7 8,24 4 4,04 11 5,88
L'Horta Sud 10 11,76 4 4,04 14 7,49
La Canal de Navarrés 2 2,35 4 4,04 6 3,21
La Costera 5 5,88 4 4,04 9 4,81
La Hoya de Buiiol 2 2,35 1 1,01 3 1,60
La Plana de Utiel-Requena 0 0,00 4 4,04 4 2,14
La Ribera Alta 11 12,94 14 14,14 25 13,37
La Ribera Baixa 4 4,71 11 11,11 15 8,02
La Safor 8 9,41 10 10,10 18 9,63
La Vall d'Albaida 5 5,88 10 10,10 15 8,02
Los Serranos 7 8,24 7 7,07 14 7,49
El Rinc6én de Ademuz 1 1,18 0 0,00 1 0,53
Valéncia 0 0 2 2 1,07

TOTAL 85 100,00 99 100,00 3 187 100,00
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Pel que fa a les modalitats, la modalitat 1 compta amb 85 sol-licituds i la modalitat 2 amb 99
sol-licituds. Les comarques que més sol-licituds han realitzat a la modalitat 1 soén I’Horta Nord i La
Ribera Alta. Per altra banda, a la modalitat 2 han estat La Ribera Alta i El Camp de Turia, I’Horta

Nord i La Ribera Baixa ambdues amb un 11%.

Provincia de Valéncia

oosn 254 4006

0,53%

13,90%

5,88%

7,49%

3,21% 13,37%

4,8 12/%1)%%

Modalitat 1
7,06% 33H8%, 2495

5,88%

17,65%
9,41%

4,71%
8,24%

12,94%

11,76%
2,35588% 2>3°%
H El Camp de Monedre

B ['Horta Nord

M El Camp de Turia  El Valle de Cofrentes-Ayora
B ['Horta Oest L'Horta Sud

B La Canal de Navarrés La Costera B La Hoya de Bufiol
La Plana de Utiel-Requena M La Ribera Alta M La Ribera Baixa

M La Safor M La Vall d'Albaida * Los Serranos

® El Rincén de Ademuz M Valéncia

8,02%

m El Camp de Monedre
B El Camp de Turia
El Valle de Cofrentes-Ayora
M L'Horta Nord
B | 'Horta Oest
L'Horta Sud

9,63% M La Canal de Navarrés

La Costera
M La Hoya de Bufiol
La Plana de Utiel-Requena
B La Ribera Alta
B La Ribera Baixa
B La Safor
B La Vall d'Albaida
Los Serranos
B El Rincén de Ademuz
B Valéncia

Modalitat 2
3,03%,07%

11,11%
1,01%

10,10%

11,11%
i 10,10%

4,04%

4,04%
4,04%

11,11%

4,049
%ﬁ“/a,M% 14,14%

H E| Camp de Monedre
® L'Horta Nord

H El Camp de Turia © El Valle de Cofrentes-Ayora
B 'Horta Oest L'Horta Sud

M La Canal de Navarrés La Costera M La Hoya de Bufiol
La Plana de Utiel-Requena M La Ribera Alta M La Ribera Baixa

M La Safor ¥ La Vall dAlbaida  Los Serranos

B El Rincon de Ademuz B Valéncia

8.- Sol‘licituds per nombre d'habitants del nucli poblacional sol-licitant

El 52 per cent dels sol-licitants representen poblacions amb menys de 5.000 habitants i un 14 per cent

es troben entre 5.001 i 10.000 habitants. Un 23 per cent representen municipis de més de 20.000

habitants. De I'anterior es pot extraure que les dues terceres parts dels sol-licitants sén poblacions

xicotetes 1 quasi I’altra tercera part restant €s de poblacions grans.

Cal matisar que en aquesta classificacié s’han considerat els municipis, excloent a les mancomunitats i

les entitats locals menors.
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MODALITAT 1 — ParticipaciofIODALITAT 2 — Trans parénci TOTAL
TIPUS D'ENTITAT
Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge

1-5.000 82 61,65 58 42,65 140 52,04

5.001-10.000 14 10,53 23 16,91 37 13,75

10.001-15.000 8 6,02 9 6,62 17 6,32

15.001-20.000 7 5,26 7 5,15 14 5,20

Superior a 20.000 22 16,54 39 28,68 61 22,68
TOTAL 133 100,00 136 100,00 269 100,00

Sol-licituds per nombre d'habitants
22,68%

52,04% 5,20%
6,32%
13,75%
W 1-5.000 m 5.001-10.000 10.001-15.000

B 15.001-20.000 m Superior a 20.000

Si es realitza una analisi per modalitats, cal dir que en la Modalitat 1, és a dir, la de Participacio, la
demanda més gran se centra en poblacions més menudes (62%), amb un 17 per cent de major de
20.000 habitants. Semblant al que ocorre a la Modalitat 2, de Transparéncia, on els nuclis xicotets
suposen més de la meitat de les sol-licituds (52%) i un 23 per cent sén de més de 20.000 habitants.

Modalitat 1 Modalitat 2
16,54%

5,26%

6,02%

61,65%
10,53%

= 1-5.000 = 5.001-10.000 10.001-15.000 = 1-5.000 = 5.001-10.000 10.001-15.000
= 15.001-20.000 = Superior a 20.000 ® 15.001-20.000 = Superior a 20.000

9.- Camp d'actuaci6 del projecte en la Modalitat 1

Les actuacions i mecanismes per al foment de la participacid ciutadana i del teixit associatius
(Modalitat 1), se subdivideix en tres grans grups:
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A) Processos participatius (pressupostos participatius, agenda 21, plans estratégics participatius,
plans sectorials, altres processos).

B) Espais, organs i eines de participacidé (consells ciutadans, defensor/a del vei i la veina,
comissions de treball, xarxes ciutadanes, forums, comites civics, tallers, consultes ciutadanes,
assemblees ciutadanes, ordenances municipals de participacio, altres).

C) Accions per al foment del teixit associatiu (accions formatives, estudis/treballs d'investigacio,
reconeixement social de I'associacionisme i del voluntariat, altres accions).

En els segiients quadres es mostra, en primer lloc, quines actuacions han sigut més realitzades pels
sol-licitants, destacant la B amb un 86 per cent, seguit de prop de I’opcido A amb un 76 per cent.

Camp d’Actuacio Valor | Percentatge | 100 26.22 86,01
a. Processos participatius 109 76,22 28 60,84
b. Espais, orguens i eines de participacio 123 86,01 40
c. Accions per al foment del teixit associatiu 87 60,84 20
TOTAL 143 0
A B C

En el seglient quadre s'analitza si els projectes han tingut incidéncia en més d'un dels ambits
d'actuacio, prevalent amb un 40 per cent, els sol-licitants que han realitzat actuacions en dos camps

d'actuacio.
Ambits d'Actuacié Valor Percentatge 18,31%
1 26 18,31
2 54 38,03
3 62 43,66 43,66%
TOTAL 142 100,00

38,03%
ml m2 3

10.- Camp d'actuaci6 del projecte en la Modalitat 2

Les actuacions i mecanismes per al foment de la transparéncia en l'activitat publica (Modalitat 2), es
subdivideix en quatre grans grups:
A) Adequacio de les seus electroniques o webs municipals a les obligacions de publicitat activa

establides en la normativa estatal i autonomica aplicable.

B) Elaboraci6é de procediments, fonamentalment telematics, per a possibilitar el dret de lliure
accés de la ciutadania a la informacid publica, garantint I'adaptacié a les persones amb
diversitat funcional.

C) Adequaci6 de les seus electroniques i webs de l'entitat per a la publicacié de tota aquella

informacid de caracter economic, estadistic o producte de la investigacid cientifica o técnica
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que puga ser aprofitada per la ciutadania en formats accessibles i reutilitzables (dades

oberts/open data).

D) Elaboracio d'altres ferramentes o mecanismes que potencien la transparéncia i l'accés de la

ciutadania a la informaci6 publica.

En els seglients quadres es mostra, en primer lloc, que actuacions han sigut més realitzades pels
sol-licitants, on destaquen la A amb un 81 per cent i la D amb un 74 per cent.

Camp d'Actuacio Valor Percentatge 100 81,43 2499
80 62,86 '
A. Obligacions publicitat activa 114 81,43 60
B. Dret d'accés a la informacié pablica 88 62,86 40 I l 38,57
C. Dades oberts / open data 54 38,57 20 .
D. Altres ferramentes 104 74,29 0
TOTAL 140 A B C D

En el seglient quadre s'analitza si els projectes han tingut incidéncia en més d'un dels ambits

d'actuaci6, prevalent amb un 42 per cent els sol-licitants que han realitzat actuacions en quatre camps

d'actuacio.
d'ﬁgt‘ut::zié Valor Percentatge 15,71

) 2 15,71 42,14
2 32 22,86 22.86
3 26 18,57
4 59 42,14 1557

TOTAL 140

ml m2 3 m4

11.- Qualitat dels projectes presentats
En primer lloc es pot observar que un 28 per cent no han aprovat, és a dir, no han superat els 50 punts

minims, dels quals un 67 per cent corresponen a la modalitat 2.

En relacio a la qualitat dels projectes aprovats veiem que el 67 per cent no supera els 80 punts i cap
projecte supera els 90 punts. Pel que fa a modalitats les puntuacions sén semblants, amb puntuacions
lleugerament superiors a la modalitat 1 i on destaca el 8 per cent dels projectes aprovats en

puntuacions d’entre 80 i 90 punts.
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Modalitat 1 Modalitat 2 TOTALS
Igtli:‘t’: al‘ii%e a\ll)gtl)cl,lrjt Percentatge a\tl;:)?:lt Percentatge a\g:)?;t Percentatge

<50 26 18,18 52 37,14 78 27,56
50-60 40 27,97 39 27,86 79 27,92
60-70 37 25,87 32 22,86 69 24,38
70-80 28 19,58 13 9,29 41 14,49
80-90 11 7,69 2 1,43 13 4,59
>90 0 0,00 0 0,00 0 0,00
No avaluat 1 0,70 2 1,43 3 1,06

TOTAL 143 100 140 100 283 100,00

12.- Import de subvenci6 concedit

L'import global maxim establit en el resolc tercer de la Resolucio de 26 de mar¢ de 2017, per a
finangar aquestes subvencions, que ascendia a 250.000 euros (dos-cents cinquanta mil euros), amb
carrec a l'aplicacid pressupostaria 22.02.01.112.90.4, linia S7311000, dels Pressupostos de la
Generalitat per a l'exercici 2017 es distribueix destinant un 50% a cada una de les dos modalitats, és a

dir, 125.000 euros a cada una de les dos modalitats.

En total, s'ha concedit la subvencio a 53 projectes, 27 a la modalitat 1 i 26 a la modalitat 2, la qual
cosa suposa un 26 per cent de les sol-licituds presentades que han superat els 50 punts, és a dir, que
han estat aprovades. Cal esmentar que a la modalitat 1 les dues ultimes entitats locals han empatat en
puntuacio, no permetent els criteris de desempat resoldre 1’empat, s’ha optat per repartir-ho en parts
iguals.

Si es t€ en compte la diferéncia entre la subvenci6 sol-licitada i la subvencidé concedida, es detecta un
deficit de finangament de -935.807,95, necessari per a cobrir els requeriments.

B Subv. Concedida m Deéficit
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Sol-licituds aprovades Concessio
MOD AT Nre. Projectes| Subvencio | Valor absolut | Percentatge | Valor absolut | Percentatge
Modalitat 1 116 532.139,32 27 23,28 125.000 23,49
Modalitat 2 87 403.668,63 26 29,89 125.000 30,97
TOTAL 203 935.807,95 53 26,11 250.000 26,71
26,71%
73,29%
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13.- Conclusions

Una vegada realitzat I'analisi estadistica de tipus qualitatiu referent a la convocatoria de subvencions a

entitats locals, exercici 2017, cal extraure les conclusions seglients:

* EIl 93 per cent de les sol-licituds van ser presentades per ajuntaments, el 5 per cent per
mancomunitats i una Unica entitat local menor. A més a més, s’han rebut sol-licituds erronies
de 4 entitats ciutadanes.

* El percentatge més gran de sol-licituds es centra a la provincia de Valéncia, amb quasi dos
tercos del total, seguit a molta distancia per Alacant amb el 22 per cent, quedant en ultim lloc,
amb tan sols el 12 per cent, la provincia de Castelld. Per modalitats, es pot observar la mateixa
tendéncia, sobretot, en la modalitat 2 que concentra quasi les tres quartes parts de les
peticions.

* Alaprovincia d’Alacant la comarca amb més sol-licituds ha estat la Marina Alta, concentrant-
ne un quart. A la provincia de Castell6 tres comarques han concentrat més de la meitat de les
sol-licituds: El Alto Palancia, El Baix Maestrat i La Plana Alta, les tres amb un 19,44 per cent.
Per 1ltim, a la provincia de Valéncia la distribucié de sol-licituds ha estat més repartida, sent
les comarques que més n'han realitzat I’Horta Nord i La Ribera Alta, suposant
aproximadament un 13 per cent.

* EIl 52 per cent dels sol-licitants representen poblacions amb menys de 5.000 habitants i un 22
per cent superiors a 20.000 habitants. De I'anterior es pot extraure que les sol-licituds es troben
polaritzades a municipis molt xicotets o grans, sent major el buit a les de poblacions
intermedies.

*  Per modalitats, en la Modalitat 1 (Participaci6), la demanda més gran es centra en poblacions
més menudes, amb un 62 per cent de menys de 5.000 habitants. En la Modalitat 2
(Transpareéncia) hi ha una menor demanda de nuclis xicotets, sent el 43 per cent inferior a
5.000 habitants, amb una rellevant preseéncia de les majors de 20.000 habitants que suposen el
19 per cent de les sol-licituds.

* Les actuacions i mecanismes per al foment de la participacié ciutadana i del teixit associatius
(Modalitat 1), se subdivideix en tres grans grups: processos participatius (A); espais, organs i
ferramentes de participacié (B); i accions per al foment del teixit associatiu (C). Les més
realitzades pels sol-licitants, ha sigut la B amb un 86 per cent. No obstant aixo, les altres
modalitats també¢ han estat concorregudes, sent del 76 per cent la modalitat A i del 61 per cent
la modalitat C. A més, en un 44 per cent dels casos, els sol-licitants han realitzat actuacions en
tres camps d'actuacio.

* Les actuacions i mecanismes per al foment de la transparéncia en I'activitat publica (Modalitat
2), es subdivideix en quatre grans grups: A) Adequacié de les seus electroniques a les
obligacions de publicitat activa; B) Elaboracid de procediments per a possibilitar el dret de
lliure accés a la informaci6 publica; C) Adequacié de les seus electroniques per a la publicacio

d'informacidé que puga ser aprofitada per la ciutadania en formats accessibles i reutilitzables
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(dades oberts/open data); i D) altres ferramentes o mecanismes que potencien la transparéncia
i I'accés a la informacid publica. L'actuacié més realitzada pels sol-licitants, ha sigut la A amb
un 81 per cent. A més, en un 42 per cent de casos, els sol-licitants han realitzat actuacions en
quatre camps d'actuacio.

* En total, s'ha concedit la subvenci6 a 53 projectes, 27 a la modalitat A 1 26 a la modalitat B, la
qual cosa suposa un 26 per cent de les sol-licituds presentades que han superat els 50 punts, €s
a dir, que han estat aprovades.

* Sies té en compte la diferéncia entre les subvencions sol-licitades que han superat els 50 punts
(935.807,95 euros) i les subvencions concedides (250.000 euros), es detecta un deéficit de

finangament de -935.807,95, necessari per a cobrir els requeriments.
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ANNEX L1. ENTITATS LOCALS BENEFICIARIES DE LA SUBVENCIO “MODALITAT 1”

N°EXP

ENTITAT

NOM DEL PROJECTE

ACTIVITATS PREVISTES

22/124/17

Ajuntament de Benicarl6 /
Ayuntamiento de Benicarld

BENICARLO PARTICIPA

1.- Empoderant Ciutadania.

2.- Enfortint el Teixit Associatiu.

3.- Pressupostos participatius.

4.- Mecanismes d'informacié Ciutadana.

5.- Pla d'Acci6 Ciutadana. Accio participativa
local.

22/031/17

Ajuntament de Quart de
Poblet / Ayuntamiento de
Quart de Poblet

QUART PARTICIPA

1.- Servei d'assessoria associativa

2.- Cursos de formacio associativa

3.- Estudi avaluaci6 de 1'impacte del moment
associatiu

4.- Grup de treball associatiu

5.- Fira d'associacions

6.- Participacio ciutadana pla urba mobilitat

sostenible

22/163/17

Ajuntament de Sollana /

Ayuntamiento de Sollana

PARTICIPEN PER
MILLORAR SOLLANA

1.- "Servei de Linia Verda a I'Ajuntament""

2.- L'Alcalde amb caracter trimestral convocara
reunions amb les associacions. Organitzara la V
Fira d'Associacions.

3.- Reactivar el Consell Municipal de Cultura.

22/133/17

Ajuntament de Riba-roja
de Ttria / Ayuntamiento de
Riba-roja de Turia

RIBA-ROJA PARTICIPA

1.- IT Edicio de la Fira de les associacions.

2.- I Edicid Pressupostos Participatius.

3.- Reglament de Participacié Ciutadana.

4.- Creaci6 de nou Consells Sectorials.

5.- Pla Estrategic Territorial Sostenible, Integrat i
Participacié de Riba-Roja.

22/189/17

Ajuntament de Mislata /
Ayuntamiento de Mislata

SOMMISLATA

Portal Associatiu SOMMISLATA. 1+1=3.
Formaci6 i acompanyament per a associacions en
matéria de transparéncia. Avaluaci6 d'impacte del
teixit associatiu. Som super creacié de material de
visibilitzaci6. Som super histories de superacio.
Taller: El paper de les associacions en la
consecucio de la cultura de génere. Alcalde de
Barri, Jornades Associatives.

22/164/17

Ajuntament d'Elx /
Ayuntamiento de Elche

ELX PARTICIPA

nn

1.- Jornada formativa ""Elx fa Mediacio
2.- Foment del teixit associatiu de la ciutat d'Elx
3.- Pressupost participatius

4.- Participaci6 ciutadana en els Plens municipals
5.- Xerrada divulgativa: ""La carta social europea
de drets socials""

6.- Juntes del Camp d'Elx

7.- Festes participatives

22/194/17

Ajuntament de Xirivella /

Ayuntamiento de Xirivella

FIRA
D'ASSOCIACIONISME DE

Disseny participatiu Fira d'Associacions.

Estratégia de comunicaci6 i us d'eines TIC.
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XIRIVELLA

Preparacio logistica i realitzaci6 de la Fira.
Avaluaci6 i contrast en grups de discussio.

22/110/17

Ajuntament de Pego /
Ayuntamiento de Pego

PARTICIPACIO PEGOLINA

Jornades de formacio: El Foc s'apaga a L'Hivern

22/108/17

Ajuntament de Burjassot /

Ayuntamiento de Burjassot

BURJASSOT PARTICIPA,
TU DECIDEIXES

1.- La teua opini6 compta.

2.- Entre tots podem.

3.- Motivaci6 al us de les tic i jocs de rols

4.- Plataforma web para la participacié i foment

dels pressupostos participatius

22/220/17

Ajuntament de
Rafelbunyol /
Ayuntamiento de
Rafelbunyol

ESTRATEGIA DE
PARTICIPACIO
CIUTADANA
RAFELBUNOL 2017

1: Analisis del teixit associatiu local i de la seua
participacio en els assumptes publics. 2:
Diagnostic de la participacio ciutadana. 3:
Informe de diagnostic de participacio ciutadana
de Rafelbunyol. 4: Presentaci6 publica de
l'estratégia i de 1'informe de diagnostic de
participacio ciutadana 5: Campanya de registre,
actualitzacio i digitalitzacio del teixit associatiu
local. 6: Campanya de sensibilitzacio al voltant de
la participacio ciutadana organitzada. 7:
Campanya de sensibilitzacio al voltant de
I'empoderament democratic ciutada. 8: Creacid de
la comissi6 de treball per al procés de disseny,
reglamentacio i establiment d'organs de

participaci6 ciutadana.

22/173/17

Ajuntament de Xilxes /
Ayuntamiento de Chilches

PLA INTEGRAL
PARTICIPACIO
CIUTADANA XILXES 2017

Fira d'Associacions. Creaci6 xarxa d'Associacions
Culturals. Creacié punt d'informacio per a la
constitucio i gestio de noves associacions. Impuls
de la participaci6 ciutadana a la vida cultural de
Xilxes. Empoderament de les associacions a
I'hora de marcar les prioritats.

22/193/17

Ajuntament de Paiporta /
Ayuntamiento de Paiporta

PAIPORTA PARTICIPA

Trobades amb 1'Alcaldessa, el Govern respon.
Portal Web de Participaci6 ciutadana. Cinema
Forum. Formacio en noves tecnologies
d'informacio i la comunicacid. I Premi d'estudis
locals. Setmana de la memoria historica.

22/166/17

Ajuntament de Silla /
Ayuntamiento de Silla

SILLA reACCIONA

Difusi6 del projecte. Etapa de diagnostic
ciutadana i Etapa de diagnostic tecnic. Creacio de
I’ APP. Formacio del personal tecnic. Solucions i
votacions. Cerca de solucions entre ciutadans i
técnics. Concrecid i presa de decisions. Grup de
difusid. Presentacio del pla estratégic de
participacio. Presentaci6 de I’APP.

22/089/17

Ajuntament d'Agullent /
Ayuntamiento de Agullent

ELABORACIO DE LA
DIAGNOSI PARTICIPATIVA
COM A FASE INICIAL PER
AL DESENVOLUPAMENT

DEL PLA ESTRATEGIC

1.- Grup d'entrevistes de diagnosi a les i els
representants politics.

2.- Taller de diagnosi amb el personal técnic i de
serveis d'Agullent.

3.-Grup d'entrevistes de diagnosi a les
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associacions d'Agullent

4.- Grup d'entrevistes de diagnosi a persones amb
dificultats d'accés als canals de participacio o
menys motivats.

5.- Creaci6 i dinamitzaci6 d'un grup motor per a
la fase de diagnosi participativa.

6.- Taller de participaci6 i formacid amb el teixit

Ayuntamiento de Burriana

PARTICIPATIU associatiu per a l'elaboraci6 d'una diagnosi
col-lectiva.
7.- Taller de participaci6 ciutadana 1 per a
l'elaboraci6 d'una diagnosi col-lectiva.
8.- Taller de participaci6 ciutadana 2 per a
l'elaboraci6é d'una diagnosi col-lectiva
9.- Jornades participatives de presentacid de la
diagnosi col-lectiva
1.- Elaboracié del Pla Integral de Civisme.
ENFORTINT LES Elaboracio, desenvolupament, interpretacio i
22/058/17 Ajuntament de Picassent / ASSOCIACIONS I avaluaci6 sobre la base del Pacte Civic.
Ayuntamiento de Picassent MILLORANT LA 2.- Pla d'enfortiment de l'associacionisme.
PARTICIPACIO Realitzaci6 curs millorar els projectes. Realitzacid
curs per a millorar la transparéncia.
. DESENVOLUPAMENT Elaboraci6é d'un protocol de treball
Ajuntament de la S .
i D'UN PROJECTE DE institucionalitzar per a la posada en marxa dels
22/127/17 | Romana / Ayuntamiento de L
PRESSUPOSTOS pressupostos participatius.
la Romana
PARTICIPATIUS
Taller «Comunicar la Participacié». Punts
d'informaci6 al carrer «decideiXativay.
Reglament «Instruccié de Pressupostos
) . PRESSUPOSTOS Participatius». Consell de Ciutat i Comissio
Ajuntament de Xativa / . . . .
22/176/17 . . PARTICIPATIUS DECIDEI | Técnica. 1Er Taller de Barri «Identificacio de
Ayuntamiento de Xativa R . . .,
XATIVA Xativa». 20n Taller de Barri «Elaboraci6 de
propostes col-lectives». Taller «Joves i
Pressupostos Participatiusy». Consulta ciutadana
«decideiXativay.
Campanya d'informacio i difusio de 1'estratégia,
regulacio de la participacio, manual d'ds,
. ESTRATEGIA DE formacié interna, campanya d'empoderament
Ajuntament de Carlet / , o .
22/221/17 ) PARTICIPACIO democratic ciutada, programa de suport a la
Ayuntamiento de Carlet L, S
CIUTADANA DE CARLET | participacid, ordenanga de participaci6 ciutadana,
taller sobre el portal de transparéncia, fase de
consulta publica.
Ajuntament de Pedreguer / Programa municipal de pressupostos participatius
22/114/17 Ayuntamiento de PEDREGUER PARTICIPA | (SISENA EDICIO)
Pedreguer
22/232/17 | Ajuntament de Borriana/ | CONSULTES CIUTADANES | Establiment d'un nombre determinat de consultes

ciutadanes per a conéixer I'opini6 dels veins sobre

aspectes relacionats amb els projectes dels fons
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EDUSL
Recollida de propostes ciutadanes. Avaluacio de
92715717 Ajuntament de L'Eliana / PRESSUPOSTOS viabilitat i preseleccio de propostes. Votacio
Ayuntamiento de I’Eliana PARTICIPATIUS publica de propostes. Incorporaci6 de propostes al
pressupost municipal del 2018.
1.-Jornada informativa i formativa inicial
. 2.- Sessions Participatives-Dialegs Apreciatius
Ajuntament de Sella / ALTERSELLA- NOVES L
22/091/17 . 3.-Tallers Participatius
Ayuntamiento de Sella VIES DE FUTUR LOCAL . .
4.- Sessio de representacio de resultats
5.-Seguiment del procés
Adhesi6 xarxa d'entitats locals. Seguiment i
Ajuntament de ESTRATEGIA DE avaluaci6 del Portal. Pla de sensibilitzacio intern.
921224117 Massamagrell / TRANSPARENCIA I ACCES | Recopilaci6 i estandarditzacio d'informacio a
Ayuntamiento de A LA INFORMACIO publicar al Portal. Publicacié de la informacio.
Massamagrell PUBLICA Pla d'informaci6 i difusié obrim portes.
Capacitacio ciutadana al voltant del Portal.
DISSENY [ FOMENT DEL | 1.- Campanya de foment de 1'associacionisme.
. . TEXT ASSOCIATIU I DE LA | 2.- Fira d'entitats 1 associacions de Meliana.
Ajuntament de Meliana / .
22/063/17 ) . PARTICIPACIO
Ayuntamiento de Meliana
CIUTADANA DEL POBLE
DE MELIANA
1.-Sessi6 formativa i informativa inicial
. PLA ESTRATEGIC 2.- Sessions participatives-Dialegs Apreciatius
Ajuntament d'Agres / T
22/093/17 . PARTICIPATIU LOCAL 3.-Tallers participatius
Ayuntamiento de Agres - .
D'AGRES 4.-Sessi6 de presentacio de resultats
5.-Seguiment del procés
1. Formaci6 i posada en funcionament de
metodologies de treball cooperatiu.
REPTES I OPORTUNITATS | 2.- Sessions de treball dels grups de treballs i
99/139/17 Ajuntament de Sagra / AL MEDI RURAL: PLA | meses sectorials.
Ayuntamiento de Sagra RURAL ESTRATEGIC 3.- Desdejunis d'oportunitats al medi rural.
PARTICIPATIU DE SAGRA | 4.- Voluntariat actiu en l'entorn rural.
5.- Jornades d'intercanvi d'experiencies i bones
practiques.
. PLA RURAL ESTRATEGIC | Formaci6 i posada en funcionament de
Ajuntament del Verger / . .
22/209/17 . PARTICIPATIU DEL metodologies de treball cooperatiu.
Ayuntamiento del Verger VERGER
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ANNEX L1. ENTITATS LOCALS BENEFICIARIES DE LA SUBVENCIO “MODALITAT 2”

N°EXP ENTITAT NOM DEL PROJECTE ACTIVITATS PREVISTES
. TRANSPARENCIA A ELX, | 1.- Sistema de visualitzacié web de la informaci6
Ajuntament d'Elx / . .
22/164/17 . ELS COMPTES CLARS 1 |economica i pressupostaria.
Ayuntamiento de Elche
LES PARETS DE CRISTALL | 2.-Xarxa, Omac, Prop de tu
ADEQUACIO I MILLORA . ) L
. 1.- Elaboracié documental i publicacio de
Ajuntament de Tavernes de DEL PORTAL WEB DE . . .
. . continguts relacionats amb transparéncia.
la Valldigna / TRANSPARENCIA DE ] .
22/038/17 . 2.- Disseny d'un pla de comunicacio institucional.
Ayuntamiento de Tavernes L'AJUNTAMENT DE . . . .
. 3.- Revisio i actualitzacid dels procediments
de la Valldigna TAVERNES DE LA o
municipals.
VALLDIGNA
Creaci6 d'una unitat per al seguiment del
compliment de mantenir la informacié publica
. actualitzada. Creacid del Visor Pressupostari.
Ajuntament de VISOR DE DADES B . . )
. . | Presentacio a la ciutadania a través de talleres
22/055/17 | Carcaixent / Ayuntamiento | PRESSUPOSTARIESILA | | . . .,
. i ciutadans i tallers especifics para la dona. Creacio
de Carcaixent SEUA EXECUCIO . i ) . o
d'un sistema de seguiment, dinamitzacié i millora
de continguts, segons els resultats dels tallers
realitzats.
1.- Avaluaci¢ i reclamaci6 d'informacio
) . 2.- Implementacio del portal
Ajuntament de Manises / o o
22/062/17 ) . MANISES AMB TU 3.- Publicitar el portal de transparéncia
Ayuntamiento de Manises . . S
4.- Establir mecanismes d'actualitzacié permanent
del portal
L'aplicaci6é Visor pressupostari, en una aplicacid
. ) VISOR PRESSUPOSTARI . . . e
Ajuntament de Borriana / R que inclou tota la informacié economica i
22/232/17 . i DE L'ACT. ECONOMICA . oo
Ayuntamiento de Burriana pressupostaria com els indicadors ITA de
DE BORRIANA . , .
transparencia. Bolleti de Transparéncia.
Sensibilitzacio i formacié per al cos técnic i
ESTRATEGIA DE politic. Sistema de seguiment i actualitzaci6 de la
2117 Ajuntament de Carlet/ | TRANSPARENCIA I ACCES | informacio. Assignacio de responsables
Ayuntamiento de Carlet A LA INFORMACIO municipals. Manual de recopilacié. Analisis de la
PUBLICA informacié publicada. Tancament de la
informacio i publicacio al Portal.
IMPLANTACIO I Dissenyar pagina web corporativa de
Ajuntament d'Almussafes /| DESENROTLLAMENT BAT | I'Ajuntament. Dissenyar pagina web de
22/202/17 Ayuntamiento de DADES SUBV. I DIFUSIO | subvencions de I'Ajuntament. Creacié d'un grup
Almussafes OBJECTIU TRANSP. I especifique de treball. Establir processos de
ACCES CIUTADANS possible gestio.
. . R Correu ciutada i accessibilitat de la web
Ajuntament de Mislata / CORREU CIUTADA I o . . .
22/189/17 . . municipal de mislata.es, per a garantir el lliure
Ayuntamiento de Mislata ACCESSIBILITAT WEB i . ] . o
accés de la ciutadania a la informaci6 publica.
22/006/17 | Ajuntament de Benirredra / Benirredra T'Informa Apropar a la gent adulta a qué es familiaritze amb
Ayuntamiento de les noves tecnologies i les noves formes de
Benirredra realitzar tramits electronics a les Administracions
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Publiques
Ajuntament de Quart de APP MUNICIPAL, . L . .
. Elaboracio de 1'aplicacid, presentacio oficial,
22/031/17 | Poblet / Ayuntamiento de | AJUNTAMENT DE QUART . .
campanya de difusiéo i campanya de formacio.
Quart de Poblet DE POBLET
Disseny dels reglaments dels Consells
Ajuntament de ESTRATEGIA DE Municipals. Taller d'empoderament ciutada i eines
92/924/17 Massamagrell / PARTICIPACIO participatives. Tallers en Bon Govern i ética
Ayuntamiento de CIUTADANA A publica per a associacions. Organitzacié del Forun
Massamagrell MASSAMAGRELL OBERT | "FEM MASSAMAGRELL". Barometre online de
serveis publics.
. Accions per al
Ajuntament de .
desenvolupament de la 1.- Accions per al desenvolupament de la
Quatretonda / N . T . . .
22/029/17 . transparéncia institucional i el | transparéncia institucional i el lliure accés a la
Ayuntamiento de . B . ., . .
lliure accés a la informaci6 de | informacio
Quatretonda .
ciutadans ...
DIFUSIO I COMUNICACIO
. CIUTADANA DEL PORTAL . i L
Ajuntament de Sollana / | Acte de presentacio del Portal en juny. Difusio
22/163/17 . DE TRANSPARENCIA DE ) g
Ayuntamiento de Sollana per xarxes socials. Tallers de formacio.
L'AJUNTAMENT DE
SOLLANA
1.- Estudi de necessitats, consens amb el
realitzador dels treballs.
. . 2.- Proves, modificacions i correccions de 1'app.
Ajuntament de Monover / . ., . . .
22/024/17 ) ) TRANSPARENCIA-APP | 3.- Presentacio a la ciutadania en una jornada
Ayuntamiento de Monovar
«demoy.
4.- Difusio a través de la Web, radio i revista
municipal.
1.- Curs en transparéncia publica i publicitat
activa per al cos funcionarial i politic.
2.- Creaci6 d'equips de treball per arees
municipals.
A 3.- Creaci6 d’indicadors d'avaluacié de la
] . PUBLICACIO . .
Ajuntament de Crevillent / . transparencia de 1'Ajuntament
. D'INFORMACIO EN EL . . o
22/171/17 Ayuntamiento de 4.- Articulaci6 procés de recopilacio i
) PORTAL DE L . . .
Crevillent \ estandarditzaci6 de la informaci6 a publicar.
TRANSPARENCIA . . .
5.- Reunions explicatives amb els equips de
treball per accés municipal.
6.- Recopilaci6 estandarditzacio i publicacid
d'informacio6 en el Portal.
7.-Presentaci6 publica del Portal.
1.- Analisi i diagnostic de 1'aplicacio de la
transparencia a la institucié municipal
Ajuntament del Fondo de Implantacio del sistema de | 2.- Formacio interna d'actors:
22/208/17 | les Neus / Ayuntamiento de | transparéncia al municipi del | personal/representants municipals/altres
Hondon de las Nieves Fondo de les Neus 3.- Generaci6 d'informacio i continguts a publicar
en matéria de transparéncia
4.- Adaptacio de mitjans de comunicacio i canals
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de comunicacid propis
5.- Retirada i/o millora de punts informatius
formals o informals
6.- Implementacio i establiment de xarxes de
cooperacié en materia de transparéncia
7.- Implantaci6é d'instruments d'avaluacio i
seguiment
Actes de rendici6é de comptes. Assemblees
9222317 Ajuntament de Museros / | GOVERN OBERT, GOVERN | informatives. Portal de Transparencia. Ordenanga
Ayuntamiento de Museros TRANSPARENT Municipal. Visor de pressupostos i d'impostos
municipals.
Ajuntament de Gandia / AMPLIACIO I MILLORA . .
22/203/17 . . \ 1.- Ampliaci6 i millora de la web de transparéncia
Ayuntamiento de Gandia | WEB DE TRANSPARENCIA
Procediment de compilacio i bolcat d'informacio6
en el Portal. I Jornada de sensibilitzacio i
. . ACCES A LA INFORMACIO | formaci6 en transparéncia per al personal intern.
Ajuntament de Turis / , L . N . .
22/225/17 ) . PUBLICATPORTAL DE | Comprensioé i reutilitzacio de la informaci6 del
Ayuntamiento de Turis R . .,
TRANSPARENCIA Portal. Jornada d'informaci6 sobre el Poral. II
Jornada de sensibilitzaci6 i formacié en
transparéncia.
ACC. DESENV. TRANSP.
INSTITUCIONAL I EL Adequar les seus electroniques i web municipals
22/158/17 Ajuntament de Rétova / LLIURE ACCES A LA per tal de possibilitar la publicacio de la
Ayuntamiento de Rotova INFORMACIO DE informaci6 publica exigida er la normativa
CIUTADANS I aplicable.
CIUTADANES
1.- dos jornades de formacid técnica. Una sessio
formativa. I una Gltima jornada de formacio
transcorreguts 3 mesos des de la posada en
Ajuntament de Sant Joan | REDISSENY I EVOLUCIO | produccid.
22/018/17 | d'Alacant/ Ayuntamiento DEL LLOC WEB 2.- Dissenys grafics. Estructuracio dels nous
de Sant Joan d’Alacant MUNICIPAL continguts. Migraci6 dels continguts actuals.
Instal-lacid i configuracié del theme base.
Migraci6 del contingut, taxonomies, blocs, menus
i formats de filtre. Programacio. Parametritzacio.
Creaci6 del departament i comissié de
transparencia. Aprovacio de 1'ordenanca
normativa. Adherir-se al conveni amb la
PROJECTE AVANCAT DE i . i .
\ Diputaci6 de Valéncia. Personalitzar la web
. TRANSPARENCIAT . . . .
Ajuntament de Sueca / i municipal. Organitzaci6 de la informacio a la
22/121/17 . MILLORA DEL L'ACCES .
Ayuntamiento de Sueca web. Activacid de la Ferramenta d'Enquestes en la
DE LA CIUTADANIA A LA . .
. web. Procediment de consulta. Implementacio i
INFORMACIO PUBLICA L .
publicacié d'estandards oberts en la web.
Implementacio de la ferramenta Visor
Pressupostari.
92/148/17 Ajuntament de Naquera / Adequaci6 de la web Sol-licitud de projectes a empreses
Ayuntamiento de Naquera | municipal i implantacié d'un | especialitzades. Creacio i adaptacio de la web.

19 de 20




2

2k

%

GENERALITAT
N\ VALENCIANA

Direcci6 General de Transparéncia i Participacio
Passeig de 'Albereda, 16

46010-Valencia

visor pressupostari de

transparéncia

Migraci6 i posada en marxa del portal de la web.
Publicacio i difusio. Desenrotllament del Visor
Pressupostari. Publicacio del Visor Pressupostari.

Ajuntament de Favara /

Elaboracio, actualitzacié de documentacio per a

22/244/17 . Impuls a la transparéncia .
Ayuntamiento de Favara publicar al Portal.
Creaci6 d'una unitat per al seguiment del
. . VISOR DE DADES compliment de mantenir la informacié publica
Ajuntament de Foios / . . . . .
22/179/17 ) . ECONOMIQUES I actualitzada, i assegurar el manteniment técnic del
Ayuntamiento de Foios R . . .
PRESSUPOSTARIES portal de transparencia. Millora especifica del
Portal.
1.- Estudi de procediments i tramits d’arees de
I’ Ajuntament
2.- Completar publicacié de continguts portal de
92/151/17 Ajuntament de Godella/ | TRANSPARENCIA AL TEU | transparéncia
Ayuntamiento de Godella AJUNTAMENT 3.- Finalitzacio del projecte d’ordenanga per

elevacio a Ple
4.- Difusi6 administracio electronica i portal de

transparéncia
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